Franciscus philelfus Guielmo Vrlino Franciæ cancellario sal.

¶ Ederā alteras ad te litteras sexto kal. februarias: quo ipso die Ioannes Cossa uir oī laude ornatus hinc
 in Franciam p̄fecturus putabatur: sed cum postea retardatus a meo principe dies aliquot preter spem
 mediolani ageret: reuertit ad me codex quidā meus q̄ annos nōnullos peregre abfuerat. Huius ego
 reditum uel tua causa perhumaniter & libenter excepi: q̄q; tā diuturnæ eius absentia non mediocriter succen-
 suerā: quippe qui me inuito abfuiſſet. Verū ea lege is reuerſus apud me in gratiam rediit. ut confestim alpes
 transcenderet & te uisurus & Frāciam atq; istā quidē ut hospes: te uero ut perpetuū dominū. Itaq; dono a me
 accipe tria non uulgaria aut cōtēnenda opa: Lylie oratoris duo hōc est ofones duas: alterā funebre de laudi-
 bus Atheniensium iudicalem alteram aduersus Eratoſthenē adulterum. Tertium autē opus est rhetorica ari-
 stotelis philosophi eloquentissimi ad alexandrum regē. Hæc. n. oīa e græco in latinū traduxi: cum essem p̄pe-
 modū adolescens philosophiam Florentiæ: oratoriamq; docens. quæ q̄q; existimo per se tibi fore iucundissi-
 ma: spero tamen propediem alia quædā ad te dare. q̄ longe sis maiore cum uoluptate lectuturus. Vale. & me
 christianissimo Regi Karolo quā diligentissime comenda. Ex mediolano. xiiii. Kal. martias. M. cccc. liii.

Franciscus philelfus alberto Zancario sal.

¶ Nihil mihi iucūdius tuis litteris hoc tpe potuisset cōtingere. Nā & de tua tuorūq; oīum bona ualitudi-
 ne certior factus sum: id qd̄ uehementer optabā. & Enochū nostrū in iuuenē frugi p̄būq; euasisse ex
 te patre intellexi. Quāq; n. ab ipsa usq; pueritia bonam de se spē pollicebatur Enochus: non poterā tñ
 non subuereri ob iniquitatē tēporē: secus accidere posse q̄ uellemus. Itaq; imortali deo imortalis habeo gra-
 tias: qd̄ te patre grauissimo optioq; uiro dignū se p̄stiterit. Quod autē cupit bonis artibus etiam a nobis in-
 stituere nunciat non ingrātā. Et breui r̄ndēā: ad aprilē te uidebo. ac tuo meoq; desiderio cumulatissime satiffa-
 ciam: præterea qm̄ de his q̄ in presentia ab me scribuntur: abs te mentio facta est: dedi ad te particulā quādā ex
 secundo Sphortianos n̄re libro & p̄fationē historiæ sphortianæ. Vale ex Medio. x. Kal. martias. M. cccc. liii.

Franciscus philelfus Ioanni marchioni Montifferat. S.

¶ Ioannes Cossa istinc mō rediens mihi tuis uerbis renunciauit te libros meos de exilio dedisse: iam pri-
 dem ad me: At ego illos nusq; uidi. Itaq; tuū fuerit meminisse cui dederis. q̄q; uidere uideor eam esse ho-
 mium fidem uel maximā hoc tpe. ut in reddendis libris nulla seruetur fides: quare qd̄ de regno scribit